Бекітемін:
«Байқадам ЖББ мектебі» КММ директоры
                                                                                                                     __________ Р.Т.Жумагулова

Мектепішілік бақылау (қаңтар айы)
Бақылау мақсаты: 1. 5-9 сынып оқушыларының математикалық сауаттылығын және дайындық деңгейлерін байқау, 7-11оқушылардың география мен физика пәндерінен оқу сауаттылықтарын байқау
2. 9а, 5а сыныптардың білім сапасы мен пәндер бойынша  оқу үлгерімінің төмендеу себептерін бақылау, сабақтарына қатысу
3. Мектеп бойынша 2--6 сынып оқушыларының орыс тілі мен ағылшын тілінен дайынықтарын бақылау
4. 5-11сынып оқушыларының қазақ әдебиеті сабағындағы талаптардың орындалуын бақылау 
қаңтар айы
	№
	Тексеру тақырыбы
	Бақылау  мақсаты
	Бақылау объектісі
	Бақылау түрі / нысаны

	1
	Педагогтерді аттестаттаудың тиімділігі
	Педагогтарді аттестаттауды уақытылы және құжаттарының дайындық деңгейін анықтау
	Педагогтар құжаттамасы
(білім сапасы)
	Тақырыптық

	2
	Электронды журнал мен дәптер толтыру жағдайы
	Эл.журнал мен дәптер дер кезінде дұрыс толтырылуын, бағалардың талапқа сай қойылуын анықтау
	Электронды журнал
	Фронталды 

	3
	Дарынды балаларды дамытуды ұйымдастыру.  (9-11 сыныптар) олимпиадаға дайындық PISA PIRLS, TIMS халықаралық зерттеулерге  дайын дық  жұмыстарының   бақылау
	Дарынды балаларды дамытуды ұйымдастыру олимпиадалары облыстық, республикалық олимпиадаларға дайындық. 
	Дарынды балаларды  9-11 сынып арасында
	Тақырыптық 

	4
	 ҰБТ дайындық жұмыстарының жай-күйі
	Таңдау және негізгі пәндерден байқау, тестердің қортындысы
	11 сыныптар 
	Тақырыптық 

	5
	Қазақ әдебиеті пәні бойынша 5- 11 сынып оқушыларының білім сапасын бақылау
	Пән бойынша білім сапасын анықтау
	5-11 сынып оқушылары
	Тестілеу, сабаққа қатысу

	6
	География, физика 7-11 сыныптардың функционалды сауттылығын бақылау,тестілеу
	Пән мұғалімдерінің құзыреттілігк деңгейі мен оқушылардың зерттеушілік дағдылары деңгейін анықтау
	7-11 сыныптар
	Сабаққа қатысу , тестілеу 

	7
	Білім сапасы 2-4,5-6 орыс тілі мен ағылшын тілдерінен 
сабақтарын бақылау    
	Оқушылардың оқу  көлемін , оқушылардың бірыңғай талаптарды орындауын байқау         
	2-4,5-6 сыныптар
	Сабаққа қатысу , тестілеу

	8
	Орта буында математиткалық және тіл саласының оқу сауаттылықты дамыту жұмыстары
	Білім сапасын арттыру, математикалық сауатылықты арттыру жұмыстарын бақылау.
	5,6,7,8,9 сыныптар
	Сабаққа қатысу, тестілеу


Мектепішілік бақылау (қаңтар айы) есебі
1.Педагогтерді аттестаттаудың тиімділігі Педагогтарді аттестаттауды уақытылы және құжаттарының дайындық деңгейін анықтау
[bookmark: z8]Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрінің 2016 жылғы 27 қаңтардағы № 83 бұйрығы бекітілген. Педагогтерді аттестаттаудан өткізу қағидалары мен шарттары
       Ескерту. Қағидалар жаңа редакцияда – ҚР Оқу-ағарту министрінің 30.12.2022 № 533 бұйрығымен.
аттестаттау кезең – күнтізбелік жылдағы (қаңтар-мамыр, тамыз-желтоқсан) уақыт аралығы, оның барысында аттестатталушы біліктілік бағалаудан, қызмет нәтижелерін кешенді талдамалық жинақтаудан өтеді, осы Қағидаларға сәйкес Педагогтің білімін бағалауды тапсыруға өтініш береді; egov.kz. "электрондық үкімет" веб-порталы арқылы (бұдан әрі – портал) өтініштер ұсынады.
       Өтініш № 338 бұйрыққа немесе кәсіптік стандартқа сәйкес жалпы педагогикалық өтілі ескеріле отырып, санатқа өту мерзімі мен реттілігін сақтай отырып беріледі.
2023 оқу жылында аттестаттаудан өтуі тиіс педагогтер саны -10,2024 оқу жылында аттестаттаудан өтуі тиіс педагогтер-8, анықталып тізімге алынды. Арқанбай Қоныс-математика пәні мұғалімі, Оспанова Ақмарал Иманбекова – бастауыш сынып мұғалімі, Ижанова Райхан Саматовна – химия пәні мұғалімі, Сках Майрагул –бастауыш сынып мұғалімі зейнетке шығу уақыттары 3-4 жыл қалған мұғалімдер, өздерінің алдыңғы қорғаған санаттарында қалады.
2.Электронды журнал мен дәптер толтыру жағдайы 
Эл.журнал мен қаңтар айында 8а сыныбында дүниежүзі тарихынан балл қойылмаған 30.01.24ж.  жауапты Р.Т.Тлеубекова .  3ә, 3а сынытары орыс тілінен 31.01.24ж және 01.02 күндері балл қойылмаған  жауапты - Г.Б.Махметова, Г.Қ
 3а сынытары ағылшын тілінен 31.01.24ж.  және 11а сыныбында 25.01.24ж. күндері балл жауапты - Г.Қ. Макишева. Құқық негіздерінен С.А. Рымбек журналға алдын ала үй жұмысын толтырған, осы кемшіліктер түзету жұмысын жасасын.
  Дәптер дер кезінде дұрыс толтырылуын, бағалардың талапқа сай қойылуын анықтау. Пәндер бойынша дәптерлер тексеріліп анықтама жазылды.
3.Дарынды балаларды дамытуды ұйымдастыру.  (9-11 сыныптар) олимпиадаға дайындық PISA PIRLS, TIMS халықаралық зерттеулерге  дайындық  жұмыстарының   бақылау.
Дарынды балаларды дамытуды ұйымдастыру олимпиадалары облыстық, республикалық олимпиадаларға дайындық. 
«Байқадам жалпы білім беретін мектебі» КММ 5-6 сынып оқушыларына арналған 
Республикалық олимпиаданың  аудандық кезеңінің өткізілу есебі
Оқушылардың теориялық білімі мен тәжірибелік шеберлігін тереңдету, дарынды балаларды анықтау үшін жағдай жасау, мектептегі білім берудің беделiн көтеру мақсатында 2023-2024 оқу жылындағы 5-6 сынып оқушыларына арналған республикалық олимпиаданың  аудандық кезеңі өтті.
Аудандық олимпиадаға 5-6 сынып арасынан 8 оқушы қатысты. 1 орынды орыс тілі пәнінен Өнерхан Каусар иеленіп облыстық кезеңге өтті.
[bookmark: _GoBack]6 сынып оқушысы Шайзанда Жанбота қазақ тілі пәнінен 2-ші орын, Мұхамедқали Дияр орыс тілі пәнінен 3 орын,Темір Айару жаратылыстану пәнінен 3 орын, қазақ тілі пәнінен Жылқайдар Айдана 3 орын иеленді
«Байқадам жалпы білім беретін мектебі» КММ 
Жалпы білім беретін пәндер бойынша 
7-8 сынып оқушыларына арналған 
жасөспірімдер олимпиадасының аудандық кезеңінің өткізілу есебі
Оқушылардың теориялық білімі мен тәжірибелік шеберлігін тереңдету, дарынды балаларды анықтау үшін жағдай жасау, мектептегі білім берудің беделiн көтеру мақсатында 2023-2024 оқу жылындағы жалпы білім беретін
пәндер бойынша 7-8 сынып оқушыларына арналған жасөспірімдер олимпиадасының  аудандық өтті.
Аудандық олимпиадаға 7-8 сынып арасынан  оқушы қатысты.  1 орынды қазақ тілі мен әдебиеті пәнінен Мейрам Жайдарман иеленіп облыстық кезеңге өтті. Биология пәнінен Рашид Ясмин 2 орын,Қазақстан тарихы пәнінен Асалбек Қарақат 2орын,орыс тілі пәнінен Мұхамедқали  Аңсар 2 орын.
«Байқадам жалпы білім беретін мектебі» КММ
Республикалық олимпиаданың  облыстық  кезеңінің өткізілу есебі
Оқушылардың теориялық білімі мен тәжірибелік шеберлігін тереңдету, дарынды балаларды анықтау үшін жағдай жасау, мектептегі білім берудің беделiн көтеру мақсатында 2023-2024 оқу жылындағы 9-11 сынып оқушыларына арналған республикалық олимпиаданың  облыстық кезеңі өтті.
         Облыстық олимпиадаға 9-11сынып арасынан 11 сынып оқушысы Асалбек Алмаз  қатысты. 2 орынды информатика пәнінен иеленді.
4. ББЖМ 4 және 9 сыныптар мен 11 сыныпта ҰБТ дайындық жұмыстарының жай-күйі 
4 сынытар бойынша ай сайын оқу сауттылығы, математикалық сауаттылқтан, жаратылыс сауттылықтан тесет алынып анықтама жасалды.11 «А» сыныптар бойынша таңдау және негізгі пәндерден тестер 10 күнде бір рет алынып сараланып анықамалар жасалды. 9 «А» сыныптарда да әр пәннен қосымша дайындықтар жүргізіліп, тест алынып отыр, дегенмен жаратылыстану пәндерінен әлі де көп дайындық керек.
5.Қазақ әдебиеті пәні бойынша 5- 11 сынып оқушыларының білім сапасын бақылау 
Пән бойынша білім сапасын анықтау барысында 
Қазақ әдебиеті пәні бойынша алынған тесттердің қорытындысы
	№
	сыныптар
	тақырыптары
	сапасы
	үлгерімі
	Пән мұғалімі

	1
	5-сынып
	Таза , мінсіз асыл сөз бөлімі бойынша-15 тест сұрағы
	57%
	100%
	Жабағина Л.Т

	2
	6-сынып
	Туған жерім-аялы алтын бесігім бөлімі бойынша-20 тест сұрағы
	53%
	100%
	Жабағина Л.Т

	3
	7-сынып
	Көне күндерден жеткен жәдігерлер бөлімі бойынша -15 тест сұрағы
	58%
	100%
	Жабағина Л.Т

	4
	8-сынып
	Дананың сөзі – ақылдың көзі бөлімі бойынша -20 тест сұрағы

	53%
	100%
	Жабағина Л.Т

	5
	9-сынып
	Атадан қалған асыл сөз» бөлімі бойынша -25 тест сұрағы
	50%
	100%
	Нургалиева Л.А

	6

	10-сынып
	«Қалың елім, қазағым» бөлімі бойынша -20 тест сұрағы
	63%
	100%
	Нургалиева Л.А

	7
	11-сынып
	Кеңістік пен уақыт бөлімі бойынша -15 сұрақ
	67%
	100%
	Нургалиева Л.А


Қазақ әдебиетінен оқушылардың білім сапасы жақсы, екі алған оқушы болмады, алғашқы сауаттылық фундаменті қалыптасқан, әлі де болса көптеген қатемен және жазу үлгілерімен жұмыстар жүргіу керек.
6. География, физика 7-11 сыныптардың функционалды сауттылығын бақылау,тестілеу
 Пән мұғалімдерінің құзыреттілігк деңгейі мен оқушылардың зерттеушілік дағдылары деңгейін анықтаубойынша анықтама
География пәні бойынша алынған тесттердің қорытындысы
	№
	сыныптар
	тақырыптары
	сапасы
	үлгерімі

	1
	
7-сынып
	
	
	

	
	
	«Картография және географиялық деректер базасы» бөлімі бойынша 20 тест сұрағы
	62%
	100%


	2
	
8-сынып
	«Физикалық география» бөлімі бойынша-20 тест сұрағы

	64%

	100%


	3
	9-сынып

	 «Физикалық география» бөлімі бойынша-20 тест сұрағы
	50%
	100%


	4

	10-сынып
	«Табиғатты пайдалану және геоэкология » бөлімі бойынша-15 тест сұрағы
	61%
	100%


	5
	11-сынып
	««Табиғатты пайдалану және геоэкология » бөлімі бойынша-15 тест сұрағы
	67%
	100%


География пәні бақылау тест жүргізілді, оқушылардың тапсырма орындау барысында өзіндік сауаттылық білімдері қалыптасқан, екі алған оқушы болған жоқ, дегенмен үнемі дайынды қажет.
	р/с
	сынып
	Оқушы саны
	Білім сапасы
	сапасы
	Пән мұғалімі

	
	
	
	«5»
	«4»
	«3»
	
	

	1
	7 «А»
	13
	3
	5
	5
	62%
	Схак А

	2
	8 «А»
	11
	3
	4
	
	64%
	Схак А

	3
	9 «А»
	10
	-
	5
	5
	50%
	Жумагулова Р.Т

	4
	10 «А»
	13
	4
	4
	5
	61%
	Схак А

	5
	11 «А»
	8
	2
	2
	2
	67%
	Схак А


Физикадан тест байқауы
	р/с
	сынып
	Оқушы саны
	Білім сапасы
	сапасы
	Пән мұғалімі

	
	
	
	«5»
	«4»
	«3»
	
	

	1
	7 «А»
	13
	1
	6
	6
	54%
	Мизамова А.К

	2
	8 «А»
	11
	1
	5
	5
	55%
	Мизамова А.К

	3
	9 «А»
	10
	-
	5
	5
	50%
	Мизамова А.К

	4
	10 «А»
	13
	-
	7
	6
	54%
	Мизамова А.К

	5
	11 «А»
	6
	-
	4
	2
	66%
	Мизамова А.К


Физика пәнінен 7 сыныпта «Масса мен тығыздық тақырыптарына», 8сыныптан «Электр құбылысы», 9 сыныптан «Энергияның сақталу заңдары», 10 сыныптан «Электр өрсінің маңыздылығы», 11 сыныптан «Жарық көдерінің таралу жолдары» тақырыптарынан тест жүргізілді, 7-8сыныптардағы сұрақ мөлшері 20 тапсырмадан құралған, 9-11сыныптарда  25 сұрақтан құралған, жалпы оқушұылар қанағатанарлық жұмыс тапсырды.
7.Білім сапасы 2-4,5-6 орыс тілі мен ағылшын тілдерінен 
Орыс тілі мен әдебиеті пәнінен  
	р/с
	сынып
	Оқушы саны
	Білім сапасы
	сапасы
	Пән мұғалімі

	
	
	
	«5»
	«4»
	«3»
	%
	

	1
	2 «А»
	19
	2
	10
	9
	%
	Анаркулова Э.К

	2
	3 «А»
	13
	3
	4
	6
	54%
	Махметова Г.Б

	3
	3 «Ә»
	10
	3
	2
	5
	50%
	Махметова Г.Б

	4
	4 «А»
	12
	3
	4
	5
	58%
	Анаркулова Э.К

	5
	4 «Ә»
	10
	2
	2
	6
	40%
	Махметова Г.Б

	6
	2 «Б»
	6/5
	-
	3
	2
	60%
	Кошакаева А.Ш

	7
	5 «А»
	17
	4
	3
	10
	41%
	Махметова Г.Б

	8
	5 «Б»
	4/3
	-
	2
	1
	66%
	Анаркулова Э.К

	9
	6 «А»
	13
	3
	3
	7
	46%
	Махметова Г.Б


Ағылшын тілі пәнінен 3-6 сыныптар
	р/с
	сынып
	Оқушы саны
	Білім сапасы
	сапасы
	Пән мұғалімі

	
	
	
	«5»
	«4»
	«3»
	
	

	1
	3 «А»
	13
	3
	5
	5
	62%
	Макишева Г.Қ

	2
	3 «Ә»
	10
	2
	4
	4
	60%
	Надралиева А.Е

	3
	4 «Ә»
	10
	1
	5
	4
	60%
	Макишева Г.Қ

	4
	4 «А»
	12
	4
	4
	4
	66%
	Макишева Г.Қ

	5
	5 «А»
	17
	2
	7
	8
	53%
	Надралиева А.Е

	6
	5 «Б»
	4
	-
	2
	1
	66%
	Макишева Г.Қ

	7
	6 «А»
	13
	2
	5
	6
	54%
	Надралиева А.Е



сабақтарын бақылау Оқушылардың оқу  көлемін , оқушылардың бірыңғай талаптарды орындауын байқау         
8. Орта буында математиткалық және тіл саласының оқу сауаттылықты дамыту жұмыстары Білім сапасын арттыру, математикалық сауатылықты арттыру жұмыстарын бақылау.  
5-9 сыныптар арасында 15 сұрақтан тұратын тест алынды, математикалық сауаттылықты қалыптастыру және көптеген жұмыстар 5-ші және 9 сыныптарда жүргізу қажет, есеп шығару барысында көп уақыт алады.уақытты тиімді пайдалануға үйрету қажет, қосымша тест, бақылау жұмыстарын жиі алып қортындылап отыру қажет.
	р/с
	сынып
	Оқушы саны
	Білім сапасы
	сапасы
	Пән мұғалімі

	
	
	
	«5»
	«4»
	«3»
	
	

	1
	5 «А»
	13
	2
	8
	7
	60%
	Арқанбай Қ

	
	5 «Б»
	3
	-
	2
	1
	66%
	Шохал Р

	
	6 «А»
	13
	2
	5
	6
	54%
	Шохал Р

	
	7 «А»
	13
	2
	6
	5
	62%
	Арқанбай Қ

	2
	8 «А»
	11
	1
	5
	5
	54%
	Шохал Р

	3
	9 «А»
	10
	-
	5
	5
	50%
	Арқанбай Қ



Ұсыныстар: Бақылауға алынған сыныптардың тест бойынша қортындылары қанағаттанарлық, қазақ әдебиеті, орыс мен әдебиеті пәні, ағылшын тілі, физика, география, математика  пәндерінен екі алған оқушылар жоқ. Сыныптар бойынша барлық оқушылар бақылау тестіге қатысты.
9-сынып оқушыларына ББЖМ бойынша математикалық сауаттылық пен жаратылыстану сауттылығынан көп дайындық қажет етеді.
